АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017г.                                      № 19                                    х. Солонцовский

О проведении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета
Солонцовского сельского поселения
 Верхнедонского района за 2016 год

В соответствии со ст. 13 Устава муниципального образования «Солонцовское сельское поселение» постановляю:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района за 2016 год.

2. Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района за 2016 год на 25 мая 2017 года в 10 часов в здании МБУК «Солонцовский СДК», расположенном по адресу: Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Солонцовский, ул. Солонцовская 123.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Солонцовского сельского поселения                                    А.В. Елисеев